232) Hay un sello en seco que dice: "Isidorus Diac. S. Ang. in Foro Piscium S. R. E. Card. Verga S. C. Episcoporum et Regularium Praef.".= Otros sello dice: "S. Congregatio Episcoporum et Regularium. Pro taxa et expensis lib. quindecim. Pro agentia lib. sex".

233) Policarpo Martín Santos; nacido el 26.1.1866 en Villanueva de Abajo, provincia de Palencia; hijo de Ambrosio Martín y de Petronila

Philippinarum, nunc conventualis S. Thomae a Villanova prope Barchinonem in Hispania²³⁴, eiusdem Ordinis et Provinciae, solemniter professus ast non constitutus in sacris, ad pedes Sanctitatis Vestrae humiliter provolutus exponit: Quod ab aliquo tempore tantam expertus est poenam tantasque animi molestias in statu religioso, ut sibi vix possibilis videtur longior inter Fratres Augustinianos commoratio sine gravissimo propter propriam indolem propriumque ingenium spiritualis salutis discrimine atque sine offensione religiosorum, maxime eorum que praesunt coeteris; atque ideo precatur Sanctitatem Vestram, ut sibi indulgere dignetur in perpetuum extra claustra commorari absque ulla a Superiore Regulari dependentia²³⁵. Et pro gratia, etc.

Sacra Congregatio super disciplina regulari, vigore facultatum a Sanctissimo Domino Nostro Leone Papa XIII per Reverendissimum Praefectum sibi tributarum, attentis informatione et voto P. Procuratoris, benigne annuit ordinario originis, qui Oratori licentiam concedere valeat manendi extra claustra, habitu regulari dimisso, quoad vixerit, absque ullo eius Ordinis onere, ita tamen ut, firmo remanente voto castitatis, alia votorum substantialia, quatenus fieri poterit, observet, habitus religiosi memoriale signum intrinsecus deferat, ordinario loci ubi commorabitur hoc indultum exhibeat, eique subsit in vim quoque solemnem obedientiae voti. Constitutionibus, ordinationibus coeterisque contrariis quibuscumque non obstantibus. Hoc autem decretum respectivo Patri Superiori regulari notum illico redendum infra tres menses hinc decurrendos executioni est demandandum.— Romae die 3 maii 1892.— J. Card. Verga, Praefectus.— Ioseph M. Archiepiscopus Caesariensis, Secretarius²³⁶.

AVall. leg. 1941, ff. 268v-269.

Santos; profesas en el colegio de Valladolid el 27.8.1884. El mismo texto de dispensa vale para Dionisio Martínez Sanz, nacido el 8.4.1868 en Traid, provincia de Guadalajara; hijo de Gregorio Martínez y Maximina Sanz; profesas en el mismo colegio de Valladolid el 18.7.1885: cfr. *AVall.* leg. 5105, núms. 32 y 64 de las Actas de profesiones [números progresivos], [cfr. nota 214].